
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022
Processo Administrativo Nº 70/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 28/03/2022 16:56:59

LOTE 1

Descrição: Manta de Casal  de MIcrofibra - com as seguintes caracteristicas minímas: tamanho 2,20 x 2,40mt, 
composição 100% poliester, produto não alérgico, toque macio, gramatura 200g/m², Manta entregue na embalagem.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 250

Autor Marca/Modelo Valor
REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA PROPRIA / Manta de Casal de MIcrofibra 79,90

PEREIRA & MACENA LTDA própria / manta de casal 79,90

DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA PROPRIA / CONFORME EDITAL 79,90

J H CAVALCANTE ME Altomax / 2,20x2,40 79,90

AR LIMP LTDA Altomax / Casal 79,90

P. I. SILVA & ROSA LTDA ME cortex 79,90

BID COMÉRCIO LTDA PRÓPRIA 79,90

VITTAFLEX - IND E COMÉRCIO DE MÓVEIS E 
COLCHOES LTDA - EPP

Própria / Vittaly 79,90

RIMALE COMERCIO DE PRODUTOS HOTELARIA 
HOSPITALAR LTDA

ETRURIA / ETRURIA 79,90

ALINE WOLF DOS SANTOS JOLITEX / MANTA 79,90

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. MALU CONFECÇÕES / 2022 79,90

Val. Ref.: 79,90

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 06/04/2022 13:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6544c63cbb3426fa654dbc3c8aef9fa.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 06/04/2022 13:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8f0fd1065ed4c708a8aa8d4971a7201.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 06/04/2022 13:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad461249df164bbab4427c8115f69252.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 06/04/2022 13:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3380ef6ed7a44cf2947c6939921ea182.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 06/04/2022 13:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e374531634a40aa8bf5ac0871100772.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 06/04/2022 13:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7de5189bc80d4c42bda2fefb3ca1be09.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 06/04/2022 13:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77a92410e563419ea0c7df5974e6b311.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 06/04/2022 13:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f204cd6880774c49a7d7eaf1160e0f80.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 06/04/2022 13:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59c02bbac7a34480b54d946c803d40c8.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 06/04/2022 13:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26cf133f350d4e21b9a408b65a3e8e66.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 06/04/2022 13:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41486286247d491fa4a9b8ae2319d496.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 06/04/2022 13:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8aaea207c8340c28dc7098ce22d1449.pdf

PEREIRA & MACENA LTDA

2 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/04/2022 11:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e681680b4c546288e5009c472ef0b21.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/04/2022 11:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/079edf14453b4811944a811de8797f22.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 08/04/2022 11:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7f64e3c1dc948be833f543e036a6bf6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/04/2022 11:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e034f5dcda3a4d7e8f581a1952b3a438.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/04/2022 11:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64c303b6625e4ff7a9148ab0c161e3fc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 08/04/2022 11:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9deea805a9064f6699b6baf0fdbd1087.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 08/04/2022 11:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67988ac062434347beb8d8d7ade4623e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/04/2022 11:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eaab4a7d9c004d64a4cd585ab1f0895d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/04/2022 11:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57b23559d3ce4b248981d9c124dc2c6d.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 08/04/2022 11:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21301f60996d40f6a2e6f76fce00ff3c.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/04/2022 11:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3658dcee5a34495950823c5c5044936.pdf

DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

3 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/04/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fd416b61dff40e0a1d50fe910e7d648.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/04/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94a76311f2b44608af4c245dac56b59d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/04/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c48ba8b6c614fbd9d2951b7359172eb.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/04/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93f649d416b941f5981c39004beb1108.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/04/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39dcdbafbc25447cb3090bbefca75054.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 11/04/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/043f8d515f254dd6a1bb218ed99b5ce5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 11/04/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbe067163bdb475e867fd777453c9b60.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/04/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9aa08ca40e414b4e8a49ed838fb8d052.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/04/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/311d2556c4bf46fb9340be7762ecf5b3.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 11/04/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86a1a87864ed4b1c9afae6e5af039107.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/04/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/838ca7d7088d4d8fbcb7800bd5ca987d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 11/04/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b279e277b5042e0a04641e8f0662afe.pdf

J H CAVALCANTE ME

4 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/04/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30096e04099e41208e1d0351d09ef3b0.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/04/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c364699e9b6343aa9c4df71ae03afc19.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/04/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc1fbf5b8865499085e53bf455df5a64.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/04/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fc0e8f7c89e4a12b98b9a994d963620.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/04/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b31f14bbfbf4e85b92f52c419addc21.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 12/04/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6b9da0b769f49c29e473547594495ad.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 12/04/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acf058b3f99546d8ad0971ea44635ea1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/04/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c641e61ba9ce422b8e92ac4b5dd17d0f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/04/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2867b2ccb0f741ecbb1af8c35e82ccb5.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 12/04/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8335910e4153482c88c2672777ffec4c.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 12/04/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e56cccbd0eab49a3a00cebd28cdc9ffe.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/04/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7aba27e04d547fe9b37cf127a93727b.pdf

REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

5 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/04/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/651160fb7c554fad82682ddec676411d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/04/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6574a5fa76ef426ea4871c77e16c908a.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/04/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbaa11af850c4b48b5b88fb6b47cccfc.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/04/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcea2dc18d3c485fb1a7578d6801e91c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/04/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a21f63933a7e49d790d94768b009dc03.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 12/04/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c15b8dc32c0548aca3ea8cd743a55d3e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 12/04/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a95cfaf22b3421fa5164d05fb82eb81.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/04/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61071b518e2d43f9bfb6ef629485590f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/04/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53a17086af994c5699c73ae67f702ce3.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 12/04/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/801e71045d1e4a50b04618e0c610b286.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 12/04/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a17def4e8947437da12f947a7d4488a3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/04/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cda01f12012d4fc78d0dc7063a6c4496.zip

AR LIMP LTDA

6 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/04/2022 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/745ac368f95b4fee949652e9926f0845.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/04/2022 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cdd8d5c4df6402abefdde4ee3569802.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/04/2022 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/227466859aad4d0a87241b9e2334e88f.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/04/2022 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e7a4d6ec4f1477ab26bbaf59597e9c8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/04/2022 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab401fac3d994ba08ffc9fecc1e8af71.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 12/04/2022 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a37c36704c7497d916b7ac3683efa67.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 12/04/2022 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5de8d6b0d584855b35fc007f2b35589.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/04/2022 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9feee571f2dd4a01a0fa152921b41be6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/04/2022 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f6bde70d71940eeb83f7dae305ab64e.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 12/04/2022 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b66d21c779fd4be1b61dd33e817a0132.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 12/04/2022 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d1d4683bfe242aeb0c5e8304928ad58.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/04/2022 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3a11d6d5ed2486997078f8a1e0a289b.zip

VITTAFLEX - IND E COMÉRCIO DE MÓVEIS E COLCHOES LTDA - EPP

7 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/04/2022 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df52b00d9c6642b9af4e715e69fe2dd9.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/04/2022 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64139cdebf844486b5f5e7993ca3728a.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/04/2022 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac2b08b5570c4bf9b426023506f1a14a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/04/2022 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bc3e2676e8b4386b1ca84f3aac877b2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/04/2022 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74b4c22b8fe84676ab4405458979177a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 12/04/2022 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d65910565fba4d068dccaff3f2a2236f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 12/04/2022 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84bc86c9de14482c99e9cd5709547fdd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/04/2022 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f554ba1b4fcf4c768778261d6ffbb09d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/04/2022 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f39056bba15b4ee7bd887736c71bc793.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 12/04/2022 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0eb07a411b6c47c69f59d8a6eb3ec96e.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 12/04/2022 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cc4c76fa90347b28789df17f6dc65cd.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/04/2022 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcf1e56aaa3147509c7d60ed0065bfb8.zip

RIMALE COMERCIO DE PRODUTOS HOTELARIA HOSPITALAR LTDA

8 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/04/2022 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43f23024f21749849a5c25439e28b629.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/04/2022 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47d709fd3671493a8323d5e363b3a8e8.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/04/2022 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59c3b2446a0f4dfe84caf7e9985022a5.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/04/2022 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e711676ea63444c7b41d31c9774d7f50.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/04/2022 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c9bee31974443378047ee3902225214.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 12/04/2022 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c74cdadaffc4e21aa05a122c19b1d33.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 12/04/2022 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2b5476c364047448b5604d2909ad28e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/04/2022 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39c65e9691ae47a3b7bb1a091a3c33b9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/04/2022 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f87022db643427598845b19bf5ea6c7.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 12/04/2022 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6edaac1559b94759a44e58e2bc81faaa.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 12/04/2022 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33786551a4be48848f3a109e3e400896.pdf

ALINE WOLF DOS SANTOS

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/04/2022 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62bf6f09c1704f60a527be68a1d105fd.rar

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 12/04/2022 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e47b23f7e0c40a7a6c4f4d59443caa3.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 12/04/2022 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0125c63bceba478cbb91a45c5290fa58.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/04/2022 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4225b772764e4b239a921387b904a38c.pdf

P. I. SILVA & ROSA LTDA ME

9 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/04/2022 21:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e04488b45729414b9ce18f4db4f55de3.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/04/2022 21:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71c4a4721aa84756ac62c2346a8f226d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/04/2022 21:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74ed532155ec4c939efc305696216f6a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/04/2022 21:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6197da5151b4b8a80f4ca1eb30208f4.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/04/2022 21:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7834167b658475098175d71c7d79183.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 12/04/2022 21:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb942bf1a96d414a9e23c0764ca4c60c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 12/04/2022 21:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80be5b5b6ee34ec085cba7956e4df4b4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/04/2022 21:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6ce3d63b61945a38f0707e1d6283263.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/04/2022 21:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e38a71136454f009dfbc706e94478f1.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 12/04/2022 21:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37929b885b414555822f65c8016407b9.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 12/04/2022 21:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f45287816fc441dd80ee0f53e369b2eb.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/04/2022 21:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfaa00426ceb4f20831ea40bb6958898.pdf

JOAO E MARIA ATELIE LTDA.

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 12/04/2022 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b90bdbb5eaf94233be180a7a249bb5c3.zip

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 12/04/2022 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20f62653538a4ad1a194e1df47586325.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/04/2022 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fd63ba64c5f44acbb7309e9b727a666.pdf

BID COMÉRCIO LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

10 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


